
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 
КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

09 жовтня 2018 року        № 296 

 
Про надання дозволу на списання офісної 
та побутової техніки  

 

Розглянувши акт - дефектації заключення технічного стану електрообладнання, 
наданого на огляд ТОВ «УКР-УТИЛЬ»  згідно з договором № 132 від 24.09.2018 р., на 
виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту а) статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Комсомольської 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на списання офісної та побутової техніки, яка перебуває на балансі 
Комсомольській селищній раді, а саме: 

№ п/п Найменування 
Інвентарний 

номер 

 

Рік випуска 

Первісна 
інвентарна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
інвентарна 
вартість, 

грн. 
1.  Морозильна камера INDEZIT 

SFR-100 

10490012 2008 2067,00 - 

2.  Холодильник Юрюзань 10490021 1991 957,00 - 

3.  Холодильник Норд 10490045 2002 1845,00 - 

4.  Холодильник Норд 10490046 2002 1845,00 - 

5.  Електрофон Рондо 10490009 1968 309,00 - 

6.  Тепловий лічильник 10490002 2001 3163,00 - 

7.  Друкарська машинка 10490018 1986 256,00 - 

8.  Кольоровий телевізор 
«Електрон» 

10490022 1990 1448,00 - 

9.  Чорно-білий телевізор 
«Питан» 

10490039 1993 792,00 - 

10.  Морозильна камера 10490001 1989 748,00 - 

11.  Магнітофон «Романтика» 10490040 1994 507,00 - 

12.  Електрон шкільний 10490027 1991 357,00  

13.  Праска AV 198 - - 180,00 90,00 

14.  Музичний центр «SONY» 10490043 2003 1704,00 - 

15.  Пральна машина BOSCH 10490002 2008 14360,00 - 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  головного бухгалтера 
Комсомольської селищної ради Бардакову Н.В. 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова              Д.М. Діхтяр 


